台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 5 月 25 日

發文字號：（111）北市化工德字第 051 號

      檢轉 行政院環境保護署-函。

主旨：檢送「毒性及關注化學物質專業技術管理人員設置及管理辦法」第 6

      條、第 9 條、第 14 條修正草案於 111 年 5 月 17 日公告。

說明：行政院環境保護署業於 111 年 5 月 17 日以環署化字第 1118109362 號公

  告發布「毒性及關注化學物質專業技術管理人員設置及管理辦法」第 6

  條、第 9 條、第 14 條修正草案，草案修正要點如下：

一、  考量依職業安全衛生與消防法規應設置之相關人員之工作職掌，與

本辦法所稱專業技術管理人員應執行之業務內容密切有關；且實務

運作多屬於同一環境保護及職業安全衛生部門，互兼無礙於毒性及

關注化學物質管理業務之推動，並有助於運作場所對於相關人員間

之調度與管理，爰修正本辦法第 6 條專業技術管理人員得同時兼任

上述人員之規定。

二、  另第 9 條、第 14 條配合酌作文字修正。

三、  附件請至本會網站下載檢示。網址：http://www.tpchem.net.tw

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ： // www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net